
Ceník elektřiny 
pro podnikatele – online

ČEZ Prodej, a.s., IČO 27232433, společnost je zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 22581 Skupina ČEZ | Jsme s vámi

www.cez.cz/kontakty

Účinnost obchodních cen od 15. 9. 2023
Účinnost distribučních cen od 1. 1. 2023

Produkt pro zákazníky, kteří si vše nejraději řeší online, a to i vyřízení smlouvy na elektřinu.

Nemusíte nikam volat, ani chodit. Kromě fixace ceny na 1 rok automaticky získáte účet v mobilní i webové aplikaci 
MŮJ ČEZ, kde najdete kompletní přehled o svém odběrném místě, a vyřídíte tu i nejrůznější požadavky. Budou vám 
sem chodit i všechna vyúčtování.

Elektřina – na 1 rok
Produkt pro ONLINE sjednání, se smlouvou na dobu určitou

A právě proto se na nás spoléhá 
nejvíce zákazníků, a to přes tři 
miliony. Na čem se společně 
domluvíme, to platí.

My své slovo 
držíme

Od podpisu smlouvy, přes 
vyúčtování, až po zadávání 
požadavků – kdykoli a kdekoli. 
Mobilní a webová aplikace MŮJ ČEZ 
totiž nikdy nespí.

Vše si vyřídíte 
sami online

Přechod k nám 
vyřídíme my

Změna dodavatele je trocha 
papírování, ale to rádi vyřídíme 
za vás, včetně komunikace 
s vaším dodavatelem.

Distribuční území EG.D, a.s.



Obchodní sazba Standard Akumulace 8
Elektro- 
mobilita

Akumulace 
16 Přímotop

Tepelné 
čerpadlo

Veřejné 
osvětlení

Distribuční sazba C01d C02d C03d C25d C26d C27d C35d C45d C46d C55d C56d C62d

OBCHODNÍ ČÁST CENY

Cena za dodávku

1 Vysoký tarif Kč/MWh

2 Nízký tarif Kč/MWh

3 Stálá platba Kč/měsíc

DISTRIBUČNÍ ČÁST CENY

Cena za distribuci

4 Vysoký tarif Kč/MWh

5 Nízký tarif Kč/MWh

Stálá platba za rezervovaný příkon podle jističe

6 do 3× 10 A a do 1× 25 A včetně Kč/měsíc

7 nad 3× 10 A do 3× 16 A včetně Kč/měsíc

8 nad 3× 16 A do 3× 20 A včetně Kč/měsíc

9 nad 3× 20 A do 3× 25 A včetně Kč/měsíc

10 nad 3× 25 A do 3× 32 A včetně Kč/měsíc

11 nad 3× 32 A do 3× 40 A včetně Kč/měsíc

12 nad 3× 40 A do 3× 50 A včetně Kč/měsíc

13 nad 3× 50 A do 3× 63 A včetně Kč/měsíc

14 nad 3× 63 A do 3× 80 A včetně Kč/měsíc

15 nad 3× 80 A do 3× 100 A včetně Kč/měsíc

16 nad 3× 100 A do 3× 125 A včetně Kč/měsíc

17 nad 3× 125 A do 3× 160 A včetně Kč/měsíc

18 nad 3× 160 A za každý 1 A Kč/měsíc

19 nad 1× 25 A za každý 1 A Kč/měsíc

Ostatní poplatky

20 Daň z elektřiny Kč/MWh

21 Cena za systémové služby Kč/MWh

22 Činnost OTE Kč/měsíc

Podpora výkupu elektřiny z obnovitelných zdrojů (POZE)

23 Podle jističe Kč/A/počet fází

24 Podle spotřeby Kč/MWh

CELKOVÁ CENA

Celková jednotková cena včetně daně z elektřiny a systémových služeb

25 Vysoký tarif
(řádky 1 + 4 + 20 + 21) Kč/MWh

26 Nízký tarif
(řádky 2 + 5 + 20 + 21) Kč/MWh

27 Položky nezávislé na množství Kč/měsíc řádek 3 + řádek 6 až 19 podle jističe + řádek 22

Poplatek za podporu výkupu elektřiny z obnovitelných zdrojů (POZE)

28 Podle jističe Kč/měsíc 0,00

29 Podle spotřeby Kč/MWh neaplikuje se

VÝPOČET CELKOVÉ ROČNÍ PLATBY roční spotřeba v MWh ve vysokém tarifu× řádek 25 + roční spotřeba v MWh v nízkém tarifu× řádek 26 + 12 měsíců× řádek 27 
+ poplatek POZE, který v období od 1. 10. 2022 do 31. 12. 2023 dle cenového rozhodnutí ERÚ 8/2022 nabývá hodnoty 0,00

Tučně uvedené ceny jsou s 21% DPH a ceny v závorce bez DPH. Distribuční část ceny a ostatní poplatky jsou určovány Energetickým regulačním úřadem. Chyby tisku jsou vyhrazeny.

Ceník elektřiny pro podnikatele
Elektřina – na 1 rok (online)

8 681,04 8 067,32 6 602,85 8 010,07 6 648,47 8 010,07 6 409,64 5 769,61 8 923,04 5 769,61 5 769,61 5 038,27
(7 174,41) (6 667,21) (5 456,90) (6 619,89) (5 494,60) (6 619,89) (5 297,22) (4 768,27) (7 374,41) (4 768,27) (4 768,27) (4 163,86)

— — — 5 306,13 5 306,13 5 306,13 5 306,13 5 427,13 5 427,13 5 427,13 5 427,13 —
— — — (4 385,23) (4 385,23) (4 385,23) (4 385,23) (4 485,23) (4 485,23) (4 485,23) (4 485,23) —

34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24 34,24
(28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30) (28,30)

137,37 137,37 137,37 137,37 137,37 137,37 137,37 137,37 137,37 137,37 137,37 137,37
(113,53) (113,53) (113,53) (113,53) (113,53) (113,53) (113,53) (113,53) (113,53) (113,53) (113,53) (113,53)

4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15 4,15
(3,43) (3,43) (3,43) (3,43) (3,43) (3,43) (3,43) (3,43) (3,43) (3,43) (3,43) (3,43)

45,98 121,00 768,35 179,08 448,91 170,61 528,77 546,92 546,92 492,47 546,92 182,71
(38,00) (100,00) (635,00) (148,00) (371,00) (141,00) (437,00) (452,00) (452,00) (407,00) (452,00) (151,00)

73,81 193,60 1 229,36 286,77 718,74 273,46 847,00 874,83 874,83 787,71 874,83 291,61
(61,00) (160,00) (1 016,00) (237,00) (594,00) (226,00) (700,00) (723,00) (723,00) (651,00) (723,00) (241,00)

93,17 242,00 1 536,70 358,16 899,03 341,22 1 058,75 1 093,84 1 093,84 984,94 1 093,84 365,42
(77,00) (200,00) (1 270,00) (296,00) (743,00) (282,00) (875,00) (904,00) (904,00) (814,00) (904,00) (302,00)

116,16 303,71 1 921,48 448,91 1 124,09 427,13 1 323,74 1 367,30 1 367,30 1 230,57 1 367,30 456,17
(96,00) (251,00) (1 588,00) (371,00) (929,00) (353,00) (1 094,00) (1 130,00) (1 130,00) (1 017,00) (1 130,00) (377,00)

148,83 388,41 2 458,72 573,54 1 437,48 545,71 1 694,00 1 750,87 1 750,87 1 575,42 1 750,87 584,43
(123,00) (321,00) (2 032,00) (474,00) (1 188,00) (451,00) (1 400,00) (1 447,00) (1 447,00) (1 302,00) (1 447,00) (483,00)

186,34 485,21 3 073,40 717,53 1 798,06 682,44 2 117,50 2 187,68 2 210,67 1 968,67 2 187,68 730,84
(154,00) (401,00) (2 540,00) (593,00) (1 486,00) (564,00) (1 750,00) (1 808,00) (1 827,00) (1 627,00) (1 808,00) (604,00)

232,32 606,21 3 842,96 896,61 2 246,97 853,05 2 646,27 2 735,81 2 790,26 2 461,14 2 735,81 913,55
(192,00) (501,00) (3 176,00) (741,00) (1 857,00) (705,00) (2 187,00) (2 261,00) (2 306,00) (2 034,00) (2 261,00) (755,00)

292,82 763,51 4 841,21 1 130,14 2 831,40 1 074,48 3 334,76 3 446,08 3 621,53 3 101,23 3 446,08 1 150,71
(242,00) (631,00) (4 001,00) (934,00) (2 340,00) (888,00) (2 756,00) (2 848,00) (2 993,00) (2 563,00) (2 848,00) (951,00)

371,47 970,42 6 148,01 1 435,06 3 594,91 1 364,88 4 233,79 4 376,57 5 011,82 3 937,34 4 376,57 1 460,47
(307,00) (802,00) (5 081,00) (1 186,00) (2 971,00) (1 128,00) (3 499,00) (3 617,00) (4 142,00) (3 254,00) (3 617,00) (1 207,00)

464,64 1 212,42 7 684,71 1 793,22 4 493,94 1 706,10 5 292,54 5 470,41 7 518,94 4 922,28 5 470,41 1 825,89
(384,00) (1 002,00) (6 351,00) (1 482,00) (3 714,00) (1 410,00) (4 374,00) (4 521,00) (6 214,00) (4 068,00) (4 521,00) (1 509,00)

580,80 1 516,13 9 606,19 2 242,13 5 618,03 2 133,23 6 616,28 6 837,71 11 484,11 6 152,85 6 837,71 2 282,06
(480,00) (1 253,00) (7 939,00) (1 853,00) (4 643,00) (1 763,00) (5 468,00) (5 651,00) (9 491,00) (5 085,00) (5 651,00) (1 886,00)

742,94 1 939,63 12 296,02 2 868,91 7 189,82 2 729,76 8 467,58 8 753,14 18 866,32 7 875,89 8 753,14 2 920,94
(614,00) (1 603,00) (10 162,00) (2 371,00) (5 942,00) (2 256,00) (6 998,00) (7 234,00) (15 592,00) (6 509,00) (7 234,00) (2 414,00)

4,65 12,12 76,85 17,93 44,94 17,06 52,93 54,70 117,91 49,22 54,70 18,26
(3,84) (10,02) (63,51) (14,82) (37,14) (14,10) (43,74) (45,21) (97,45) (40,68) (45,21) (15,09)

1,55 4,04 25,62 5,98 14,98 5,69 17,64 18,23 39,30 16,41 18,23 6,09
(1,28) (3,34) (21,17) (4,94) (12,38) (4,70) (14,58) (15,07) (32,48) (13,56) (15,07) (5,03)

3 560,52 2 946,81 1 482,33 2 708,05 1 346,45 2 708,05 1 107,62 407,09 3 560,52 407,09 407,09 450,16
(2 942,58) (2 435,38) (1 225,07) (2 238,06) (1 112,77) (2 238,06) (915,39) (336,44) (2 942,58) (336,44) (336,44) (372,03)

— — — 246,11 246,11 246,11 246,11 246,11 246,11 246,11 246,11 —
— — — (203,40) (203,40) (203,40) (203,40) (203,40) (203,40) (203,40) (203,40) —

4 948,90 4 948,90 4 948,90 5 130,40 5 130,40 5 130,40 5 130,40 5 190,90 5 190,90 5 190,90 5 190,90 4 416,50
(4 090,00) (4 090,00) (4 090,00) (4 240,00) (4 240,00) (4 240,00) (4 240,00) (4 290,00) (4 290,00) (4 290,00) (4 290,00) (3 650,00)

— — — 4 888,40 4 888,40 4 888,40 4 888,40 5 009,40 5 009,40 5 009,40 5 009,40 —
— — — (4 040,00) (4 040,00) (4 040,00) (4 040,00) (4 140,00) (4 140,00) (4 140,00) (4 140,00) —

154,88 154,88 154,88 154,88 154,88 154,88 154,88 154,88 154,88 154,88 154,88 154,88
(128,00) (128,00) (128,00) (128,00) (128,00) (128,00) (128,00) (128,00) (128,00) (128,00) (128,00) (128,00)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(0,00) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

neaplikuje se


